
Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA ECONOMÍA, LA EMPRESA Y EL TURISMO (ULL/ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0032

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***9058** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, BERTA DEL ROSARIO 6,88 0033

2 ***5179** SANTANA MEDINA, FERNANDO MIGUEL 6,88 0034

3 ***4249** GIMÉNEZ NAVARRO, OSCAR 6,88 0035

4 ***7370** PADRÓN RODRÍGUEZ, TANIA ISABEL 6,86 0036

5 ***9571** MAYOR LEY, LUIS 6,81 0037

6 ***7620** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, GARA MARÍA 6,79 0038

7 ***9698** SUÁREZ JIMÉNEZ, NOELIA 6,74 0039

8 ***3076** GARCÍA HERNÁNDEZ, CAROLINA 6,73 0040

9 ***9378** DÍAZ OJEDA, PATRICIA DEL CARMEN 6,71 0041

10 ***3055** SAAVEDRA ÁLAMO, JUAN ANTONIO 6,69 0042

11 ***1986** UBIERNA SANTANA, LETICIA 6,69 0043

12 ***9035** PALACIOS SUÁREZ, INDARA MARÍA 6,69 0044

13 ***4594** NAVARRO RETUERTO, ANA 6,68 0045

14 ***0625** RODRÍGUEZ INFANTE, MARIA DE LA PALMA 6,65 0046

15 ***7267** ARTILES SUÁREZ, YERAY ÁNGEL 6,61 0047

16 ***8639** ARMAS CRUZ, ARACELI 6,60 0048

17 ***4067** MARTÍN RODRÍGUEZ, YOLANDA 6,56 0049

18 ***9844** ASSO CLIMENT, FIONA 6,52 0050

19 ***4876** QUINTANA MEDINA, LETICIA 6,52 0051

20 ***0748** ROLDÁN SUÁREZ, MARTA AINOHA 6,52 0052

21 ***1981** SAEZ RODRÍGUEZ, MARIA ARACELI 6,49 0053

22 ***3843** LORENZO PLASENCIA, ANDREA 6,44 0054

23 ***1606** BORREGALES CHINEA, LEONARDO JOSÉ 6,40 0055

24 ***8970** SOSA ORTEGA, RUBÉN ANTONIO 6,38 0056

25 ***2831** PÉREZ CABRERA, DAVID ANDRÉS 6,36 0057

26 ***4752** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, LUIS 6,35 0058

27 ***9319** GONZÁLEZ ARENCIBIA, MARÍA JOSÉ 6,25 0060

28 ***5426** PADILLA PONCE, MARÍA ELENA 6,24 0061

29 ***7580** GONZÁLEZ ADÁN, PALOMA 6,22 0062
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA ECONOMÍA, LA EMPRESA Y EL TURISMO (ULL/ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0032

Fecha: 12/07/23

30 ***6748** SUÁREZ GARCÍA, CARLOS 6,21 0063

31 ***5129** SANTANA CEDRÉS, LETICIA HIGINIA 6,20 0064

32 ***5975** HERNÁNDEZ DURÁN, CRISTINA 6,17 0065

33 ***3534** ALEMÁN RODRÍGUEZ, JAVIER ALEXANDER 6,16 0066

34 ***7528** ESTÉVEZ ORTIZ, MARÍA OLIVIA 6,12 0067

35 ***6562** REYES DIEPA, TANIA 6,08 0068

36 ***4819** RAMOS HERNÁNDEZ, IRENE 6,02 0069

37 ***1770** MONZÓN GARCÍA, ERICA DEL CARMEN 5,93 0070

38 ***2980** PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JUAN 5,84 0071

39 ***9473** MOTAS GARCÍA, NIRA 5,81 0072

40 ***3051** GUERRA MARRERO, SARA DEL CARMEN 5,79 0073

41 ***4889** HERNÁNDEZ GARCÍA, SARA 5,78 0074

42 ***6957** PÉREZ DÉNIZ, MIGUEL ÁNGEL 5,60 0075

43 ***6676** SANTANA SÁNCHEZ, AARÓN 3,82 0080

44 ***4325** SOSA GONZÁLEZ, MARTA MANUELA 3,80 0081

45 ***5076** BORRERO MARRERO, KIMBERLEY MARÍA 3,76 0082

46 ***9019** DIESTRO SÁNCHEZ, ESTRELLA 3,60 0083

47 ***3233** VIERA RUIZ, CRISTINA 3,43 0084

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA LENGUA CASTELLANA Y LA LITERATURA (ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***5067** FRADE RODRÍGUEZ, LAURA DEL CARMEN 6,31 0032

2 ***4902** ALZOLA LORENZO, ISMAEL 6,23 0033

3 ***1569** HERNÁNDEZ ALEMÁN, JESÚS IBÁN 6,21 0034

4 ***3327** HERRERA BENÍTEZ, AIDA MARÍA 5,93 0035

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES (ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***4911** PRIEGO SÁNCHEZ, NÉSTOR 7,02 0033

2 ***5010** MONEDERO MELIÁN, IRIOME 7,02 0034

3 ***2319** SEGOVIA MADOZ, PABLO 7,01 0035

4 ***3901** SANTANA HERNÁNDEZ, CARLOTA 6,95 0036

5 ***4429** MARRERO PÉREZ, ANIBAL JOSE 6,94 0037

6 ***1603** PÉREZ SANTIAGO, CASANDRA DEL CARMEN 6,93 0038

7 ***5956** BOSCH SALÉS, NOELIA 6,93 0039

8 ***3936** PACHECO SAN GINÉS, ALEJANDRO 6,89 0040

9 ***0050** CABRERA BRITO, DIANA 6,88 0041

10 ***8164** BOLAÑOS MENDOZA, MIRIAM ESTHER 6,87 0042

11 ***1448** MEDINA TRUJILLO, AGUSTIN 6,82 0043

12 ***7214** DÁRIAS DAGFEEL, YEFERMIN JESÚS 6,81 0044

13 ***7826** SEGURA BERNAL, TOMÁS KRISTUEL 6,73 0045

14 ***2475** FRANCO GERENT, NALU 6,72 0046

15 ***5130** GONZÁLEZ SANTANA, MARTA DE LOS REYES 6,70 0047

16 ***7696** SOTO OÑATE, LETICIA 6,67 0048

17 ***2186** CARCELÉN FRAILE, MARÍA DEL MAR 6,63 0049

18 ***2179** PÉREZ GARCÍA, CATHAYSA 6,63 0050

19 ***7645** MARRERO JIMÉNEZ, ALEJANDRO JESÚS 6,62 0051

20 ***7255** MARTÍN ZURITA ZURITA, MIGUEL EDUARDO 6,56 0052

21 ***6972** FUENTES AYLLON, MARÍA ISABEL 6,54 0053

22 ***6748** PERERA TARAJANO, LIDIA ESTER 6,48 0054

23 ***9942** TÉLLEZ LIRIO, ÁLVARO 6,48 0055

24 ***2837** SAINANI VEGA, RINA 6,32 0056

25 ***0708** PAZOS MARTÍN, FERNANDO DANIEL 6,24 0057

26 ***1194** LUJÁN DE RADA, ERNESTO ARMICHE 6,23 0058

27 ***9314** CRUZ GONZÁLEZ, AGATA NATALIA 6,13 0060

28 ***2711** CABRERA DELGADO, NINOSKA MARÍA 6,09 0061

29 ***1078** MENDOZA BENÍTEZ, FRANCISCO DE BORJA 6,00 0062
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES (ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

30 ***7941** ABREU AGUIAR, LEONOR 6,00 0063

31 ***1002** FERRERA ALBA, FRANCISCO DE ASIS 5,99 0064

32 ***1126** GIRALDO ÁLAVA, TUULA 5,90 0066

33 ***2789** SILVA SERGENT, FREDDY ALEJANDRO 5,80 0067

34 ***8046** SÁNCHEZ MARIA, ESTEFANI 3,31 0068

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA EDUCACIÓN FÍSICA (ULL/ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***9537** RODRÍGUEZ BLANCO, DAVID 7,23 0032

2 ***4470** RÚA-FIGUEROA MENDIKUTE, MANEX 7,22 0033

3 ***9402** CASTAÑO MORENO, SEBASTIÁN 7,22 0034

4 ***3776** GONZÁLEZ OUJO, JUAN MANUEL 7,16 0035

5 ***5014** CARABALLO ROMERO, SERGIO 7,13 0036

6 ***4534** TOMÉ ALONSO, ALEJANDRO 7,10 0037

7 ***7463** GÓMEZ SALMERON, ROBERTO 7,10 0038

8 ***6906** SOSA SANTANA, NOELIA 7,06 0039

9 ***4797** MUÑOZ LOBATO, ELIA 7,06 0040

10 ****7789 CLARKE  , THOMAS HENRY 6,84 0041

11 ***3477** LÓPEZ LÓPEZ, BRAIS 6,76 0042

12 ***3404** PÉREZ MARTÍN, JORGE 6,68 0043

13 ***7419** BARRADA BUSTELO, PEDRO MARÍA 6,64 0044

14 ***1691** LORENZO SUÁREZ, ALICIA TERESA 6,47 0045

15 ***1928** RODRÍGUEZ OJEDA, SANDRO PEDRO 6,30 0046

16 ***2051** MORALES NAVARRO, JOSE ANGEL 6,21 0047

17 ***2083** VERA ALBORNOZ, IVÁN 6,16 0048

18 ***4556** NÚÑEZ MUÑIZ, AIDA 6,10 0049

19 ***1181** LIZOAIN CRUZ, AITOR 6,07 0050

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA GEOGRAFÍA E HISTORIA (ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0032

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***4989** PERAZA SEGURA, MELANI VICTORIA 6,66 0033

2 ***8740** EL AOUNI RABIH, FÁTIMA EZZAHRA 6,65 0034

3 ***3243** MEDINA MORALES, ARMINDA 6,64 0035

4 ***9424** PONCE QUINTANA, VIVIAN 6,46 0037

5 ***6639** SANTANA LUZARDO, ALEXANDER 6,44 0038

6 ***3310** HEREDIA HEREDIA, CARMEN 6,37 0039

7 ***3862** SÁNCHEZ MELIÁN, JAVIER DOMINGO 6,36 0040

8 ***3118** SANTANA NOLASCO, JOSÉ ABRAHAM 6,31 0041

9 ***3369** REYES RODRÍGUEZ, ANTONIO JESÚS 6,30 0042

10 ***7660** MARTÍNEZ GIL, DAMARIS 6,20 0043

11 ***4808** HERNÁNDEZ GARCÍA, CIRENIA 5,85 0044

12 ***6354** MORENO GONZÁLEZ, BIANCA ALEXANDRA 3,80 0045

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA EN EL ÁMBITO SOCIOCOMUNITARIO (ULPGC/ULL)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***4841** MELIÁN VÁZQUEZ, PEDRO CÉSAR 8,33 0032

2 ***5148** SANTANA PÉREZ, BELINDA 8,32 0033

3 ***6764** CABRERA FALCÓN, KIARA MARÍA 8,32 0034

4 ***9745** SANTANA NAVARRO, CLAUDIA DEL CARMEN 8,32 0035

5 ***7658** MONTESDEOCA LIRIA, ITAHISA 8,30 0036

6 ***6405** CASIMIRO RODRÍGUEZ, ELENA INMACULADA 8,29 0037

7 ***3894** LÓPEZ NARANJO, DIANA 8,29 0038

8 ***7716** MEDINA MARTÍN, CARLA 8,26 0039

9 ***6500** GONZÁLEZ GARCÍA, DARÍO 8,24 0040

10 ***1599** MARRERO SÁNCHEZ, ABIGAIL 8,24 0041

11 ***4651** BAUTISTA GARCÍA, MARTA CRISTINA 8,22 0042

12 ***4335** AFONSO DÍAZ, ADRIANA DE LOS ÁNGELES 8,21 0043

13 ***8453** NARANJO LORENZO, CRISTINA 8,21 0044

14 ***6277** TALAVERA PÉREZ, IRINA 8,19 0045

15 ***8049** MARTÍN DÍAZ, KARLA 8,18 0046

16 ***4178** LASSO GONZÁLEZ, CLAUDIA 8,17 0047

17 ***3612** FRANGANILLO RODRÍGUEZ, ANDREA 8,14 0049

18 ***8454** MONTESDEOCA MORÁN, ZAIDA ESTER 8,14 0050

19 ***6337** RIVERO RODRÍGUEZ, RAQUEL 8,12 0051

20 ***4299** ZERPA SANTANA, NURIA DEL CARMEN 8,11 0052

21 ***4717** CALLE HERRERA, YANIRA MARÍA 8,10 0053

22 ***3684** VALLÉS DELGADO, PATRICIA 8,07 0054

23 ***3649** GRIMÓN RAMÍREZ, ESTHER 8,07 0055

24 ***3066** ORTEGA RAMOS, CARLA 8,06 0057

25 ***9358** RÍOS DÍAZ, NOELIA 8,06 0058

26 ***8937** DÉNIZ SÁNCHEZ, NOELIA 8,04 0059

27 ***5239** DÍAZ BONILLA, NOELIA DEL CARMEN 8,03 0060

28 ***7909** CABALLERO RODRÍGUEZ, JOSUÉ 8,00 0061

29 ***9717** BARRETO DÍAZ, MIGUEL 7,99 0062
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA EN EL ÁMBITO SOCIOCOMUNITARIO (ULPGC/ULL)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

30 ***4566** MANCHÓN SANTANA, ALBERTO 7,99 0063

31 ***4019** BÁEZ DÍAZ, HUGO 7,99 0064

32 ***3276** MÉNDEZ QUINTANA, CARLA 7,98 0065

33 ***7209** HERNÁNDEZ ESTUPIÑÁN, AINHOA 7,97 0066

34 ***3734** SUÁREZ SÁNCHEZ, PAULINA 7,97 0067

35 ***3619** HERRERA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 7,94 0068

36 ***6976** TAISMA OJEDA, GABRIELA DEL CARMEN 7,94 0069

37 ***0731** LORA SÁNCHEZ, YANIRA DEL CARMEN 7,94 0070

38 ***9851** MARTÍN MARTÍN, ANDREA 7,93 0071

39 ***3201** PINEDA SERVÁN, MARBELLA DEL CARMEN 7,93 0072

40 ***8863** QUINTANA GONZÁLEZ, RITA MARÍA 7,92 0073

41 ***1555** GARCÍA DINIS, DAVID 7,91 0074

42 ***1922** ROS VIYELLA, LISY 7,90 0075

43 ***6930** MENGIBAR ROBAINA, YANELYS MARIE 7,90 0076

44 ***7547** SANTANA JIMÉNEZ, MARIA MILAGROSA 7,87 0077

45 ***7797** MELIÁN BRITO, KASSANDRA 7,86 0078

46 ***6371** LÓPEZ ALONSO, ALEXIA 7,86 0079

47 ***1836** GARCÍA MORENO, RITA MARÍA 7,85 0080

48 ***8583** MARTEL MARTÍN, GUSTAVO 7,82 0081

49 ***3094** AZAL MARRERO, YOLANDA ISABEL 7,81 0082

50 ***7499** RODRÍGUEZ MAÑES, ARUMA 7,81 0083

51 ***3579** LLEÓ CABRERA, HELENA 7,81 0084

52 ***6045** SANTANA NARANJO, ÉRIKA 7,81 0085

53 ***7745** MEDINA DOMÍNGUEZ, NIRA 7,80 0086

54 ***9607** MORALES FALCÓN, ZAIRA DEL PINO 7,80 0087

55 ***6004** REYES HERNÁNDEZ, ELENA 7,79 0088

56 ***6252** OJEDA GONZÁLEZ, JOSÉ 7,79 0089

57 ***8373** MARRERO MARTEL, MARÍA PINO 7,77 0090

58 ***7256** HERRERA HERRERA, YURENA DEL CARMEN 7,77 0091

59 ***1752** GARCÍA PEIRO, IRENE 7,74 0092
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA EN EL ÁMBITO SOCIOCOMUNITARIO (ULPGC/ULL)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

60 ***6466** BERNAL QUINTANA, MÓNICA GUACIMARA 7,73 0093

61 ***5035** PESTANA DE LA FE, TARAHIS MARÍA 7,71 0094

62 ***7441** PEÑATE HERRERO, RUTH MARÍA 7,70 0095

63 ***2488** SUÁREZ ARBELO, PATRICIA 7,70 0096

64 ***5314** CALLEJÓN SALMERÓN, MARÍA DEL CARMEN 7,70 0097

65 ***6110** PÉREZ SÁNCHEZ, JEZABEL 7,69 0098

66 ***6658** TEJERA FERNÁNDEZ, SILVIA 7,68 0099

67 ***6562** ROMERO LUZARDO, YANIS DE JESÚS 7,66 0100

68 ***6676** SANTANA SÁNCHEZ, AARÓN 7,64 0101

69 ***6770** VEGA TORRES, DJAZIRA 7,63 0102

70 ***1539** NUEZ MARRERO, MIRIAM 7,62 0103

71 ***4325** SOSA GONZÁLEZ, MARTA MANUELA 7,60 0104

72 ***2829** GORDILLO QUESADA, MARÍA ESTHER 7,56 0105

73 ***9361** SUÁREZ GUTIÉRREZ, ADRIEL BENITO 7,56 0106

74 ***8451** ESTÉVEZ DELGADO, DAURE 7,55 0107

75 ***9136** PÉREZ GORDILLO, JONAY ANTONIO 7,54 0108

76 ***5076** BORRERO MARRERO, KIMBERLEY MARÍA 7,52 0109

77 ***5354** IVÁÑEZ RIVERO, DAVID 7,52 0110

78 ***7261** DE LA ROSA LORENZO, NUHASET MANUEL 7,52 0111

79 ***3941** ORTEGA GONZÁLEZ, MARIO SIMÓN 7,51 0112

80 ***5345** SUÁREZ SANTANA, JUAN CARLOS 7,51 0113

81 ***6651** AGUIAR SUÁREZ, JUAN JESÚS 7,48 0114

82 ***6999** SANTANA CARRASCOSA, PATRICIA 7,45 0115

83 ***8270** ARENCIBIA HENRÍQUEZ, NIDIA MARÍA 7,45 0116

84 ***3196** CASTELLANO RODRÍGUEZ, ALEXIA 7,43 0117

85 ***9691** QUINTANA MELIÁN, GISELA DEL MAR 7,40 0118

86 ***2518** MEDRANO AGUADO, VICTOR 7,28 0119

87 ***3050** HERNÁNDEZ SEGURA, TAMARA ELISA 7,27 0120

88 ***9274** MONTESDEOCA HERNÁNDEZ, MELISSA DEL CARMEN 7,26 0121

89 ***0784** LÓPEZ SANTANA, MARÍA DESIREÉ 7,25 0122
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Listado de solicitantes que no han obtenido plaza en el listado provisional
Quedarán en lista de reserva  por si se liberara alguna plaza

Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas por la Universidad de La Laguna y la

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA EN EL ÁMBITO SOCIOCOMUNITARIO (ULPGC/ULL)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

90 ***9556** LÓPEZ BOLAÑOS, NELSON 7,23 0123

91 ***9019** DIESTRO SÁNCHEZ, ESTRELLA 7,19 0124

92 ***6374** SUÁREZ GONZÁLEZ, MIDALIS 7,18 0125

93 ***6974** JIMÉNEZ MARTÍN, CAROLINA 7,18 0126

94 ***5100** LARRINAGA HAMDAN, ANDREA BELÉN 7,13 0127

95 ***3317** LÓPEZ VEGA, RAQUEL 7,10 0128

96 ***6881** HERRERA FERNÁNDEZ, SABINA 6,89 0129

97 ***3233** VIERA RUIZ, CRISTINA 6,86 0130

98 ***5543** SÁNCHEZ SANTANA, LORENA DEL ROSARIO 6,85 0131

99 ***2388** ALCÁNTARA ESTUPIÑÁN, NATALIA DEL CARMEN 6,80 0132

100 ***9965** CRISTÓBAL ARMAS, EVA MARÍA 6,78 0133

101 ***6014** FERRERA SULBARÁN, STEFANNY ALEXANDRA 6,78 0134

102 ***4217** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLA DEL ROSARIO 6,73 0135

103 ***4841** LIBERAL CÁRDENES, PAULA 6,71 0136

104 ***9106** EUGENIO RODRÍGUEZ, MIGUEL 6,69 0137

105 ***9315** VIERA MEDINA, JONATAN 6,65 0138

106 ***6273** DARIAS CARDOSO, OLIVIA DEL MAR 6,59 0139

107 ***0477** GARCÍA LORENTE, CARLOS MANUEL 6,46 0140

108 ***7451** TORRES GARCÍA, KEILA 6,46 0141

109 ***6490** GIL DÍAZ, MARÍA DOLORES 6,44 0142

110 ***8192** CARDONA RODRÍGUEZ, MARÍA ACORAIDA 3,68 0148

111 ***1606** BORREGALES CHINEA, LEONARDO JOSÉ 3,20 0152

112 ***4752** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, LUIS 3,18 0153

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DE LA TECNOLOGÍA (ULL/ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0033

Fecha: 12/07/23

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***4997** QUESADA RODRÍGUEZ, CARMEN EUGENIA 7,06 0034

2 ***3121** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 7,04 0035

3 ***4775** MEJÍAS GARCÍA, LORENA DEL CARMEN 7,04 0036

4 ***9346** VEGA MORALES, ADRIÁN 7,03 0037

5 ***4006** GIL ORTIZ, LETICIA MARÍA 7,00 0038

6 ***6343** BORREGO BOLAÑOS, ÁLVARO MANUEL 6,99 0039

7 ***5362** SUÁREZ MONTESDEOCA, ALFONSO 6,98 0041

8 ***3222** GARCÍA ACOSTA, YOLANDA 6,98 0042

9 ***1900** LOZANO BORDÓN, AITOR 6,97 0043

10 ***5681** FERRERA MOREIRA, ROBISON ADALIO 6,96 0044

11 ***2350** MESA CUBAS, LARA MARÍA 6,96 0045

12 ***0401** MARTÍNEZ ARRANZ, LUIS 6,95 0046

13 ***9716** SANTANA AFONSO, SERGIO 6,95 0047

14 ***4429** MARRERO PÉREZ, ANIBAL JOSE 6,94 0048

15 ***1603** PÉREZ SANTIAGO, CASANDRA DEL CARMEN 6,93 0049

16 ***2608** GARCÍA PÉREZ, ENRIQUE 6,93 0050

17 ***2199** LIJÓ SÁNCHEZ, RUBÉN 6,93 0051

18 ***5044** CRUZ SÁNCHEZ, TARA MARIA 6,92 0052

19 ***3372** DEL PINO DÍAZ, JENNY 6,90 0053

20 ***0050** CABRERA BRITO, DIANA 6,88 0054

21 ***7263** SERRANO SÁNCHEZ, BEGOÑA 6,85 0055

22 ***0297** SANTANA CEDRÉS, MARÍA SOLEDAD 6,83 0056

23 ***6170** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DANIELA 6,82 0057

24 ***5064** HOYOS MEDINA, FRANCISCO HELENIO 6,80 0058

25 ***1088** ALEMÁN SANTANA, HÉCTOR 6,78 0059

26 ***8204** RUANO DÍAZ, MARTA MARÍA 6,78 0060

27 ***6101** DE LA BARREDA ESCOIN, MIGUEL 6,78 0061

28 ***6413** GUERRA QUINTANA, CLARA NEREIDA 6,77 0062

29 ***6229** GONZÁLEZ ARMAS, LAURA 6,77 0063
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30 ***7473** RODRÍGUEZ PEÑATE, ÓSCAR 6,77 0064

31 ***4857** CELADA BERNAL, SERGIO 6,76 0065

32 ***9550** RODRÍGUEZ MENDOZA, ZEIDA DE LOS REYES 6,75 0067

33 ***3449** HERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO 6,74 0068

34 ***4403** MARRERO LORENZO, HÉCTOR 6,70 0069

35 ***4456** HERNÁNDEZ PÉREZ, NOELIA 6,69 0070

36 ***4594** CRUZ SÁNCHEZ, EDUARDO 6,67 0071

37 ***0022** MESA SUÁREZ, MARÍA ÁNGELES 6,66 0072

38 ***4877** BORDÓN GARCÍA, ROBERTO 6,63 0073

39 ***7645** MARRERO JIMÉNEZ, ALEJANDRO JESÚS 6,62 0074

40 ***0883** ARMAS MONTES, DAVID 6,61 0075

41 ***7940** CRUZ GARCÍA, GUSTAVO MANUEL 6,60 0076

42 ***8046** SÁNCHEZ MARIA, ESTEFANI 6,60 0077

43 ***0449** SUÁREZ ESPINO, NORA YURENA 6,59 0078

44 ***3019** NARANJO BÁEZ, NAUZET JESÚS 6,59 0079

45 ***3099** GARCÍA PÉREZ, ADÁN 6,59 0080

46 ***0515** CÁMARA MILLARES, BORJA ANDRÉS 6,57 0081

47 ***2868** GONZÁLEZ MARTÍN, ALEJANDRO JOSÉ 6,54 0082

48 ***7274** CLIMENT GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 6,54 0083

49 ***3183** MÉNDEZ LÓPEZ, AYOSE JESÚS 6,54 0084

50 ***8925** VALDERAS SANTANA, O'HARA 6,51 0085

51 ***2706** SADEQ DFAILI, MOURAD 6,50 0086

52 ***3049** MORENO SOSA, JENNIFER 6,50 0087

53 ***4706** URANO PÉREZ, KILIAN YUKIO 6,47 0088

54 ***6289** ARRIGHINI PÉREZ-DÁVILA, LUCIO ROBERTO 6,46 0089

55 ***2369** GARRIDO MOLINA, CORALIA 6,45 0090

56 ***9449** COLLADOS ATUSE, JAVIER 6,45 0091

57 ***2493** OJEDA CAÑEQUE, JOSÉ MANUEL 6,41 0092

58 ***6333** HERNÁNDEZ MARRERO, CECILIA 6,41 0093

59 ***9420** MARTÍN SIERRA, FÉLIX 6,40 0094
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60 ***6295** RUANO SUÁREZ, FRANCISCO JOSÉ 6,38 0095

61 ***1689** JIMÉNEZ PÉREZ, MARTA SONIA 6,36 0096

62 ***7581** DÍAZ RAMOS, IVÁN ANDRÉS 6,36 0097

63 ***3127** BLANCO MELIÁN, RODRIGO 6,33 0098

64 ***1089** AMUEDO TRIGUEROS, RAQUEL DE 6,32 0099

65 ***5328** LEMES PÉREZ, ESTEFANÍA 6,32 0100

66 ***0951** SAGREDO GONZÁLEZ, CHRISTIAN AGUSTÍN 6,31 0101

67 ***1651** DÍAZ MARTÍN, ALBA 6,29 0102

68 ****9831 SONEZ OLMOS, LISANDRO MARTIN 6,28 0103

69 ***0035** GALLO HEISE, ALEXANDER YERAY DEL 6,28 0104

70 ***0702** MELIÁN PERDOMO, ANA ISABEL 6,27 0105

71 ***0763** CARBALLO SANTANA, ANTONIO 6,27 0106

72 ***6344** CABRERA FARRAY, GAZMIRA GORETTI 6,26 0107

73 ***4506** GARCÍA PRIETO, HÉCTOR 6,24 0108

74 ***0044** HERRERA QUEVEDO, DAIDA GRIMANESA 6,23 0109

75 ***2422** BÁEZ SANTANA, JUAN CARLOS 6,23 0110

76 ***1472** MARRERO MARRERO, JUAN MANUEL 6,22 0111

77 ***1300** DOMÍNGUEZ AFONSO, NATALIA DEL ROSARIO 6,22 0112

78 ***1860** QUINTANA DIEPA, NOEMI 6,20 0113

79 ***8567** ROSALES GONZÁLEZ, NATALIA 6,14 0114

80 ***9314** CRUZ GONZÁLEZ, AGATA NATALIA 6,13 0115

81 ***1485** ANDERSSON CURBELO, INGEMAR JOSÉ 6,13 0116

82 ***3872** MARTÍN SÁNCHEZ, RAÚL 6,13 0117

83 ***8266** SORIANO CUBA, BEATRIZ 6,10 0118

84 ***8340** PEÑATE MARRERO, NÉSTOR ÁNGEL 6,09 0119

85 ***3197** REYES MENDOZA, JARED SAMUEL 6,04 0120

86 ***2904** CORREA SUÁREZ, FRANCISCO NÉSTOR 6,00 0121

87 ***4525** PÉREZ ALMEIDA, NÉSTOR JESÚS 6,00 0122

88 ***2103** MENA GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROSARIO 5,96 0124

89 ***7468** JIMÉNEZ SANTANA, HÉCTOR GABRIEL 5,88 0125
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90 ***6358** CÁCERES GARCÍA, FRANCISCO RUBÉN 5,84 0126

91 ***1084** GIRBAU VÁZQUEZ, GUILLEM 5,80 0127

92 ***8379** LÓPEZ AFONSO, JESÚS ÁNGEL 5,63 0128

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 ***9063** KALLMÜNZER MONTENEGRO, LAURA MARÍA 7,99 0032

2 ***8091** REYES HERNÁNDEZ, ARIADNA DEL CARMEN 7,91 0033

3 ***9913** MO RAMÍREZ, ANA MARÍA 7,90 0034

4 ***4611** PÉREZ DE LA CUEVA, ÁNGELA MARÍA 7,88 0035

5 ***5181** PÉREZ PADRÓN, ARIANNA 7,82 0036

6 ***8516** JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, MAR 7,73 0037

7 ***7993** ORTEGA PÉREZ, SHAIRA DEL CARMEN 7,70 0038

8 ***7298** GONZÁLEZ SUÁREZ, GUILLERMO 7,70 0039

9 ***4679** QUINTANA BRITO, MELISSA MARÍA 7,69 0040

10 ***3457** COBOS ROCA, PAULA MARÍA 7,69 0041

11 ***6244** PÉREZ DÍAZ, PAULA 7,68 0042

12 ***3289** BRITO HERRERA, ARIDANI FERMÍN 7,68 0043

13 ***3571** FELIPE GARCÍA, ATTENERI 7,67 0044

14 ***4629** ÁLVAREZ BORDÓN, DANIELA 7,66 0045

15 ***8752** RAMÍREZ HERNÁNDEZ, RUTH MARÍA 7,66 0046

16 ***1625** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOTA 7,66 0047

17 ***3499** RODRÍGUEZ SUÁREZ, MARÍA ELENA 7,64 0048

18 ***3147** REYES JIMÉNEZ, PAULA SOFÍA 7,56 0049

19 ***4428** AABIDA ETTABTI, SAMIRA 7,53 0050

20 ***7003** CALDERÍN OJEDA, KEVIN JOSÉ 7,51 0051

21 ***7704** MONTESDEOCA CABALI, JESICA DEL CARMEN 7,49 0052

22 ***9650** VELÁZQUEZ HENRÍQUEZ, SARA DEL ROSARIO 7,49 0053

23 ***9551** OCANO OCANO, NICOLE DEL CARMEN 7,49 0054

24 ***0668** FLORIDO SÁNCHEZ, JENNIFER 7,49 0055

25 ***3264** GONZÁLEZ FLEITAS, HELENA 7,47 0056

26 ***7950** GARCÍA CASTELLANO, CELIA 7,44 0057

27 ***9895** MANSO SEVILLA, ÁNGELA 7,42 0058

28 ***6411** VALENTÍN HERNÁNDEZ, CRISTINA 7,37 0059

29 ***6937** DÍAZ VEGA, SADAY 7,35 0060
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30 ****8305 MEGNET  , MICHELLE SILVIA 7,34 0061

31 ***3221** JAÉN GARCÍA, NOA 7,34 0062

32 ***4719** MEDINA DÍAZ, JACOB JESÚS 7,31 0063

33 ***9334** HENRÍQUEZ MARTÍN, PATRICIA MARÍA 7,31 0064

34 ***1326** PÉREZ LASRY, YANIRA 7,30 0065

35 ***5496** SANTIAGO PÉREZ, ANDREA 7,27 0066

36 ***2309** RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 7,27 0067

37 ***3017** RODRÍGUEZ DEL RÍO, JACOBO MANUEL 7,16 0068

38 ***0728** PORIB EHIS, SARAH EBOS 7,14 0069

39 ***4885** OLIVERO PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 7,11 0070

40 ***9594** DARIAS MORALES, ANDREA 7,10 0071

41 ***9378** CASIMIRO GALVÁN, GEMA LUCÍA 7,09 0072

42 ***9547** SANTANA HERNÁNDEZ, HIMALAY LUISA 7,08 0073

43 ***3480** JAIME ARROYO, LUCÍA 7,08 0074

44 ***6954** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DALIA 6,99 0075

45 ***8698** ADJEI SUÁREZ, PEDRO AGUSTÍN 6,97 0076

46 ***6662** ALVARADO REA, MELANIE 6,92 0077

47 ***5318** DELGADO FALCÓN, GUILLERMO 6,89 0078

48 ***0265** KABER KABER, SAMAR 6,83 0079

49 ***3148** AFONSO SOTO, JUAN FRANCISCO 6,74 0080

50 ***9299** ACOSTA GUEDES, GABRIELA 6,73 0081

51 ***6924** LLEÓ CABRERA, SERGIO 6,71 0082

52 ***4841** DÉNIZ OJEDA, PATRICIA 6,62 0084

53 ***6840** CALIXTO TRUJILLO, FRANCISCA 6,57 0085

54 ***8079** FALCÓN MARTÍNEZ, CARLA 6,53 0086

55 ***6207** MEDINA MARRERO, JESÚS MANUEL 6,52 0087

56 ***8795** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, YANIRA CARMEN 6,42 0088

57 ***2435** HERNÁNDEZ ARROYO, ALBA 6,41 0089

58 ***1753** SANTANA HERNÁNDEZ, SARA VANESA 6,08 0090

59 ***1970** AHUMADA RYAN, LAURENCE JAMES 6,00 0091
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ESPECIALIDAD EN LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS (ULL/ULPGC)

Última secuencia que obtuvo plaza: 0031

Fecha: 12/07/23

Las reclamaciones al listado provisional se presentarán en la administración del centro responsable de la titulación y el plazo es del 13 al 14 de JULIO de

2023

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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